
UCHWAŁA NR IX/59/15
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 9 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Sulików
w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Działania - Partnerstwo Izerskie”z siedzibą w Uboczu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 poz. 
594 j.t.), art.1; art.3 ust.1 pkt.14 i art. 8 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich (Dz. U. z dnia 13.03.2015 r. poz. 349.) w związku z treścią Ustawy z dnia 18.03.2015 r. 
o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 378) oraz nawiązując do uchwały nr 
XVI/124/08 Rady Gminy Sulików z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie przystąpienia Gminy Sulików  do 
Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania - Partnerstwo  Izerskie” z siedzibą w Uboczu, Rada Gminy 
Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Gmina Sulików deklaruje wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Działania - 
Partnerstwo Izerskie” z siedzibą w Uboczu w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
planowanego na lata 2014 – 2020.

2. Jednocześnie Gmina Sulików deklaruje wolę współtworzenia obszaru,,Lokalnej Grupy Działania - 
Partnerstwo Izerskie” oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju z uwzględnieniem okresu 
programowania 2014 – 2020.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: 09EEF5AD-638B-4B8D-8CBC-2324A8D8B249. Podpisany Strona 1



Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Uzasadnienie

Gmina Sulików przystąpiła do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania - Partnerstwo Izerskie” z siedzibą
w Uboczu w 2008 r. Dzięki temu, jako członek reprezentujący sektor administracji publicznej, korzystała
z możliwości pozyskiwania środków zewnętrznych z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju
Obszarów Wiejskich w okresie programowania 2007-2013 za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania.

Wyrażenie woli dalszego członkostwa Gminy Sulików w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Działania -
Partnerstwo Izerskie” jest konieczne w odniesieniu do nowej perspektywy programowania na lata 2014-2020,
aby stworzyć możliwości kontynuowania działań podjętych na rzecz zrównoważonego rozwoju gminy Sulików,
wspieranych funduszami zewnętrznymi.

W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 09EEF5AD-638B-4B8D-8CBC-2324A8D8B249. Podpisany Strona 1




